ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
05 июня 2020 г.  № 05/47

г. Волчанск

О внесении изменений в План закупок товаров, работ, услуг
Волчанской городской территориальной избирательной комиссией

при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу
одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В связи с необходимостью дополнительной закупки работ, услуг,

на основании распоряжения Президента Российской Федерации от 14 февраля

2020 года № 32-рп, пункта 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, работ,

услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации,

избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации,

территориальными избирательными комиссиями, участковыми

избирательными комиссиями при подготовке и проведении общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1794-7,

Волчанская городская территориальная избирательная комиссия,

РЕШИЛА:

1.   Внести изменения в План закупок товаров, работ, услуг Волчанской

городской территориальной избирательной комиссией при подготовке и

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации (прилагается).

2.   Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям.

2

3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

Л.Д. Шмидт.

Председатель
Волчанской городской территориальной
избирательной комиссии

 Л.Д. Шмидт

Секретарь
Волчанской городской территориальной
избирательной комиссии

 Е.И. Михеева